
Г.В.Ясакова  делопроизводитель 

254-69-98 ds200olimp@mail.ru 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» апреля 2024 года              № 59 

г. Краснодар 

 

 

О функционировании официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 200» 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Рособрнадзора от 

14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и формату представления информации», приказа 

Департамента образования Администрации муниципального образования 

город Краснодар от 25.12.2020 № 2030 «Об утверждении положения о сайте 

образовательной организации муниципального образования город Краснодар» 

и в целях приведения в соответствие с вышеуказанными документами о сайте,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратора сайта и ответственного за 

функционирование официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 200» старшего воспитателя Север Н.Л. 

2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению о сайте. 

3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         Ю.В. Иванова 
 

 

С приказом ознакомлен:   Н.Л. Север 

 

mailto:ds200olimp@mail.ru

	ПРИКАЗ

		2024-04-05T14:58:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200"
	Я являюсь автором этого документа




